
 

МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И ВОСПИТАНИЯ  

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ №1 ИМЕНИ В.И.ЛЕНИНА» 

(ОГБОУ Гимназия №1) 
 

 

 ПРИКАЗ  

 

30.08.2023        № 223                        

г.Ульяновск                                                 
 

Об утверждении графика проведения оценочных процедур 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии со статьей 3 ФЗ№273 от 29.12.2012 г. «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании письма Минпросвещения России от 

06.08.2021 № СК-228/03, письма Рособрнадзора от 06.08.2021 № 01-169/08-01 о 

рекомендациях для системы общего образования по основным подходам к 

формированию графика проведения оценочных процедур в образовательных 

организациях, письма Министерства просвещения и воспитания Ульяновской 

области от 16.08.2021 «О проведении оценочных процедур», в целях оптимизации 

количества проводимых в гимназии проверочных и иных диагностических работ  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур, запланированных в рамках учебного 

процесса в гимназии, и оценочных процедур федерального и регионального 

уровней. (Ответственные заместители директора по УВР: Воротникова В.Н., 

Павлова Н.В., Рудак С.А.) 

2. Аникиной Е.Н., заведующей библиотечным центром, размещать на сайте 

гимназии график оценочных процедур по полугодиям. 

3. Учителям-предметникам вносить изменения в график оценочных процедур в 

лист коррекции (Приложение 1). 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

И.о. директора гимназии                                                                             Н.В. Павлова 

 

 

С приказом ознакомлена: 

 

____________________ Аникина Е.Н.                    ___________________ Рудак С.А. 

 

____________________ Воротникова В.Н.                                                                            

 

                                                                           

  



Приложение № 1 

к приказу от 30.08.2023 №223 

 

 

 

ЛИСТ КОРРЕКЦИИ 

графика оценочных процедур 

 

Предмет Учитель Класс Дата Причина 

коррекции План Факт 

      

      

      

      

 

 

 


		2023-09-12T09:21:42+0400
	Павлова Нина Викторовна




